Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Иркутская область, г.Тулун, котельная м-на "Жукова"

5.
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	С момента заключения договора до 15.09.2025 года.

6.
	Начальная (максимальная) цена договора
	9 802 270 (Девять миллионов восемьсот две тысячи двести семьдесят) рублей 19 копеек 

Расчет и обоснование НМЦД приложены отдельным файлом.
В стоимость Договора включены все расходы Подрядчика, необходимые для своевременного осуществления им своих обязательств по Договору (доставка материалов в полном объеме и